
.... : -°
0

" . 

Monitor Pohki N r SS --------------------------- Poz, 3-ł6 , 3~1 
----~----~----------~--------

" 

Zilłąunik RI " J. -. 

Przeds il; biors lwo 

(da ta , 

ZEST A WIENIE SKUPIONYCH TOWAROW Nr . , . 
(nazwi sko imię osoby upoważnionej do dokonywania 'sk upuj 

" 

(adres osoby upoważnionej do dokonywania skupu) 

Nazwa to waru Rodzaj towaru Ilość Cena Wartość 

razem 

(słownie złotych, l • l • I l • • groszy i ! • • ) 

'I , " , • 

(podpis osoby, która dokonała sk upu) 

ł • 
(podpis dyrektora przedsiębiorstwa) 

" 

(podpis głównego księgowego) 

347 

ZARZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 28, ąlaja 1957 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 14 maja 1954 r. w sprawie wynagrodzenia za przeprowadzanie egzaminów, za ocenę prac 
, dyplomowych oraz za czynności w postępow~iu prz)' doborze kandydatów do wyzszych szkól artystycznych. ' 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. 
o uposażeniu pracowników państwowych (Dz. U. Nr 7, poz. 
39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i , SztukI z dnia 
14 maja 1954 r. w sprawie wynagrodzenia za przeprowadza
nie egzaminów, za ocenę prac dyplomowych oraz za ,czynno
ści w postępowaniu przy doborze kandydatów do wyższych 
szkół artystycznych (Moń.itor Polski Nr A-61, poz. 814) - § l 
otrzymuje brzmienie: 

.. § 1. Za egzamin przeprowadzony jednosobowo lub z~ 
udział w komisji egzaminacyjnej oraz za ocenę prac dyplo
mowycQ pracownicy nauki i osoby pełniące ich funkcje 

otrzymują - z zastrzeżeniem wynikającym z przepisów 
§§ 3 - 5 - następujące wynagrodzenie dodatkowe: 

l) za egzamin dyplomowy aspirancki 20 zł, 

2) za egzamin dyplomowy 15 zł, 

3) za egzamin wstępny ,na studia aspiranckie 5 zł, 

4) za każdy egzamin eksterna 10 zł, 

5) za pozostałe egzaminy - po 5 lł, 
6) za ocenę prac-y dyplomowej - 60 zł, 

7) za ocenę pracy dyplomowej aspiranta - 300 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia l maja 1957 r. 

Minister Kultury i Sztuki: w z. T. Zaorski 

,. 

" 
'.' 

,'~ 

'... ... 




